
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2017 г. №21

О принятии имущества из государственной собственности Курской области в муниципальную 
собственность муниципального образования г Фатеж

В соответствии с обращением Председателя комитета по управлению имуществом Курской области от 
21.04.2017 №11.2-01-20/5580 Моисеева П.Ю.,с целью дальнейшего использования передаваемого имущества для 
исполнения полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения, руководствуясь 
пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122–ФЗ «О внесении изменений в законодательные 
акты Российской Федерации и признании утратившими сил некоторых законодательных актов Российской 
Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О  внесении  изменений и дополнений в Федеральный 
закон «Об общих принципа организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации и «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании «Положения о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «город Фатеж» 
Фатежского района Курской области» утвержденным решением Собрания депутатов города Фатежа от 
29.12.2011 №232 Собрание депутатов города Фатежа решило:

1.Администрации города Фатежа принять безвозмездно имущество из государственной собственности Курской 
области в муниципальную собственность муниципального образования г Фатеж согласно приложения.

2.Решение вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

города Фатежа  А.А. Евсюкова

Глава муниципального образования

г. Фатеж Е.В.Лобов


